[2] June 30, 1367

Inquisicio capta apud Drumfresie die Mercurii ultimo die mensis Junii anno domini millesimo trecentesimo sexagesimo septimo per Johannem de Crauford, Johannem filium domini Mathei, Gylbertum McLolane, Gyllespy Mcmonuch, Johannem de Crauford filium Hugonis, Moricium Acrassane, Nicholaum de Drumfresie, Patricium Mcwrori, Gilbertum Acrassan, **Macolmum Mckenyn** et Johannem Elidun de Glena – Qui Jurati dicunt quod quondam Maria de Duglas filia et heres quondam Willelmi de Duglas de Lydelisdal militis consaguinea Jacobi de Duglas latoris presentium obit vestita et faysita vt de seodo ad fidem et pacem domini nostril Regis infra vicecomitatum de Drumfres de terries del Garuald et Dalfoble cum pertinenciis infra Baroniam de Kyrkmychel in antique extent xl libras et nunc valent xx libras. Item dicunt quod obit vestita et faysita in medietate baronie de Prestoun cum pertinenciis et valuerunt tempore pacis xl marcis et nunc valent decem libris. Et obit vestita et faysita de Baronia de Botill et valuit tempore pacis c libris et nunc valet xl libris. Et quod dictius Jacobus eft legitimus et propinquior heres ejusdem quondam Marie consaguinee sue de eisdem terries cum pertinenciis et est legitime etatis et quod tenentur in capite de domino nostro Reg videlicet Baronia de Botill per seruicium vnus paris calcarium deauratorum nomine albe firme et terra de Prestoun per wardam et releuim et terra de Garwald et de Dalfoble per seruicium vnus libre peperis et nunc sunt in minibus domini nostril Regis racione obitus dicite Marie de Duglas a tempore obitus dicite Marie de Duglas. In cuius rei testimonium sigilla quorundam dictorum Inquisitorum presentibus sunt appensa vna cum sigillo vicecomitis. Data die anno et loco supradictis.

[Registrum Honoris de Morton, Vol. II, Ancient Charters, p. 64, no. 83]

Note: No. Relating to lands held in Annandale on the Scottish border with England and lands in Kirkcudbrightshire.

[3] 1408

Charter by Archibald, fourth earl of Douglas, lord of Galloway to Alexander de Gordon confirming to him: 'the lands of *Schyrmes, le Park, le Contrefe, Ern Canny, Ern Macnelly, Ern MacCathy and Ern Macquilwhinny* in the lordship of Galloway, the Barony of Balmaclellane and constabulary of Kirkcudbright. To be held forever for one attendance yearly at one court to be held immediately after Easter at the principal place of the said barony'.

[Brooke, Daphne: *The Glenkens 1275-1456: Snapshots of A Medieval Countyside*, in the Transactions of Dumfriesshire and Galloway Natural History & Antiquarian Society [TDGNHAS] (3<sup>rd</sup> Series (1924), Vol. LIX, p. 41-54]